

## FACTURA



SERIA: DED  
NR.: 8101099340  
DATA: 29-11-2023

## MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti

## CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL



000BU81010000523587

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA %	T.V.A. (lei)
1	1002427	DOZA RAMIF. GC 100X100 ST 036103 REL	2,00	BUC	5,09	10,18	19	1,94
2	1037854	CABLU HDMI 1.4V 15M PNI-HDMI15M	2,00	BUC	117,64	235,28	19	44,70
3	1055934	INTR AUTO 1P+N 32A 4,5KA C EZ9P32632 include taxa verde 0,18 lei/BUC	2,00	BUC	26,04	52,08	19	9,90
4	1032014	GW DOZA 4MODULE PENTRU GC GW24404PM	10,00	BUC	6,29	62,94	19	11,96
5	1033280	INTR AUTO 2P 40A C 6KA IK60N A9K24240 include taxa verde 0,8 lei/BUC	3,00	BUC	44,40	133,21	19	25,31
6	1011631	LEGR TUB RIFLAT CU FIR D20 651220	1,00	ROL	254,62	254,62	19	48,38

Nr. comandă:1002463212

Semnătura  
de primire

748,31 142,19

Total de plată: 890,50

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE  
S.C. DEDEMAN SRL, cu sediul în Bacău, str.  
Alexei Toșinoiu, înregistrată la Registrul Comerțului  
104 / 2621 / 1998, declară pe propria răspundere  
că produsele livrate cu această semnătură și  
de calitate au specificațiile tehnice și certificate  
de calitate în vigoare însoțite de declarația de  
conformitate eliberată la livrarea produsului.

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
INTRARE  
IESIRE NR.: 2386  
Ziua 06. Luna 12. Anul 2023